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Dotyczy:  postępowania prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego 
na dostawę szwów chirurgicznych 

Nr sprawy ZP/09/2016
                                                              PYTANIA I WYJAŚNIENIA                                                                

                 Informujemy, że w ramach prowadzonego postępowania wpłynęły pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia następującej treści :

1. Pakiet nr 3 
          Czy Zamawiający dopuszcza szew o standardowej średnicy igły ?

          Odpowiedź: Należy zaoferować szew o średnicy igły jaka została określona w SIWZ.

2. Pakiet nr 3, poz. 1 
    Czy Zamawiajacy dopuści igłę o długości 12 mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ?

    Odpowiedź: Zamawiający dopuści taką igłę.

3. Pytanie do wzoru umowy - § 6 ust. 1
    Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu   

    przyszłej umowy w zakresie zapisów par 6 ust. 1 

1.
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania Umowy, Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary:

1)
10% wartości brutto niezrealizowanej części przedmiotu Umowy określonej w § 4 ust. 1, gdy Zamawiający lub Wykonawca odstąpi od Umowy z powodu okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 1 pkt. 2, za które odpowiedzialność spoczywa na Wykonawcy;

2)
0,5% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy, za przekroczenie terminu dostawy, o którym mowa w § 3 ust. 2, z powodów niezawinionych przez Zamawiającego, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonej części Przedmiotu dostawy
3)
0,5% wartości brutto przedmiotu reklamacji, w przypadku przekroczenia terminu wykonania reklamacji, o którym mowa w § 5 ust. 5, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia jednak nie więcej niż 10% wartości brutto części Przedmiotu dostawy, której dotyczy reklamacja.

    Odpowiedź: Dotychczasowy zapis określony we wzorze umowy pozostaje bez zmian.
4. Pakiet nr 2
    Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający uwzględni czarny kolor nici jako „wymagany kolor ciemny”?
    Odpowiedź: Tak.
5. Pakiet nr 3
    Czy w Pakiecie nr 3 Zamawiający dopuści nić czarną 6/0 z 2 igłami odwrotnie tnącymi bez  

    mikroostrza?
    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiego szwu.
6. Pakiet nr 4, 7, 8, 9, 10
    Czy w Pakiecie nr 4, 7, 8, 9, 10 Zamawiający uwzględni czarny kolor nici jako „wymagany kolor   

    dobrze widoczny w polu operacyjnym”?
    Odpowiedź: Tak.
7. Pakiet nr 5 poz.1, 2
    Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 Zamawiający uwzględni biały kolor nici jako „wymagany kolor jasny”?
    Odpowiedź: Tak.
8. Pakiet nr 5 poz.1, 2
    Czy w Pakiecie nr 5 poz. 1 i 2 Zamawiający dopuści nici poliestrowe nie-powlekane ?
    Odpowiedź: Należy zaoferować szwy powlekane.
9. Pakiet nr 9
    Czy w Pakiecie nr 9 Zamawiający dopuści nić 10/0 z 2 igłami typu szpatuła „side cut” jak na rysunku   [image: image3.png]


    ?
    Odpowiedź: Tak.
10. Pakiet nr 10
    Czy w Pakiecie nr 10 Zamawiający dopuści nić 10/0 o dł. 20cm,z 2 igłami o średnicy: 0,140mm, typu  

    szpatuła „side cut” ?
    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej nici.
11. Pakiet nr 2
    Czy w Pakiecie nr 2 Zamawiający dopuści nić czarną 4/0 o dł. 50cm z jedną igłą o dł. 13,00mm? 
    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści takiej nici.
12. Pakiet nr 1, poz.1
    Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 1, Pozycji nr 1 nić o długości 250cm, pozostałe parametry bez     

    zmian?
    Odpowiedź: Zamawiający dopuści nić takiej długości
13. Pakiet nr 5, poz. 1, 2
    Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 5, Pozycjach nr 1 i 2 szew w kolorze zielonym, pozostałe 
    parametry bez zmian?
    Odpowiedź: Szew w kolorze zielonym nie będzie dopuszczony.
14. Pakiet nr 6, poz. 2, 3
    Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 6, Pozycjach nr 2 i 3 igłę szpatułę, pozostałe parametry bez      

    zmian?
    Odpowiedź: Należy zaoferować szwy zgodne z opisem zamieszczonym w SIWZ.

15. Pakiet nr 10, poz. 1
     Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 10, Pozycji nr 1 igłę szpatułę o średnicy 0,15mm, pozostałe  

     parametry bez zmian?
     Odpowiedź: Tak.
16. Pakiet nr 11, poz. 1
     Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie nr 11, Pozycji nr 1 nić o długości 15cm, pozostałe parametry  

     bez zmian?
     INFORMACJA: Zamawiający podjął decyzję o anulowaniu pakietu nr 11.
     Tym samym wszelkie informacje odnoszące się do pakietu 11 stają się nieaktualne.
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